重庆市经济委员会
关于编纂重庆工业产品《采购指导目录》的
通  知

（渝经市场〔2009〕6号）

各区县经委（经贸委）各工业园区，各控股集团公司：
为贯彻国务院《关于推进重庆市统筹城乡改革和发展的若干意见》文件精神，落实国家“扩内需、保增长、惠民生”方针政策，推进全市工业经济又快又好发展，经研究，我委决定委托重庆市工业营销协会编纂《重庆工业产品采购指导目录》中英文版本。
由于此书涉及面大，工作要求高，请各单位主动配合协会，指定专人抓好辖区内（或下属）工业企业《入刊表》中英文的填报工作，经由你们认真按入刊企业条件审定后，发送给协会，共同完成编纂工作。
联 系 人：张成霞  林祖佑
联系电话：63615292

邮    箱：1072550588@qq.com
附件：1.《采购指导目录》中英文版编辑总体方案
2.《重庆市工业产品采购指导目录》入刊表
  二ＯＯ九年七月二十七日
主题词：工业  采购  通知

抄送：各大型集团公司
重庆市经济委员会办公室          2009年7月28日印发
附件1：
关于《采购指导目录》（中英文版）

编辑总体方案

一、指导思想

为企业搭建国内外市场互动和交流合作平台，推进我市工业现代化建设，把《重庆工业产品采购指导目录》做成国内外工商界实用工具书。

二、工作机构

编委主任：吴  冰

副 主 任：杨丽琼   王玉祥
编    委：张  强   刘  风   周树林   罗  炜   卿知学   朱晓渝
康  健   邢锐英   郭一士

总 编 辑：杨丽琼

副总编辑：张  强

责任编辑：郭一士   林祖佑

校对（中文）：张成霞   廖素梅

校对（外文）：李  艳   王甄吉

设    计：郭一士   钟建波

印刷总监：李隆伟

印刷单位：重庆典艺印务

三、编辑大纲

（一）中央领导、重庆市领导关心企业发展图片。

（二）重庆工业突飞猛进（各项经济指标增长情况）。

（三）企业广告

（四）目录

（五）汽车、摩托车及零部件制造行业

（六）装备制造行业

（七）冶金行业

（八）IT行业

（九）化工医药行业

（十）轻工行业

（十一）纺织行业

（十二）建材行业

四、企业入刊条件

（一）在我市注册登记的工业企业，包括国有企业、民营企业、股份制企业、外商独资企业；

（二）年销售收入在500万元以上；

（三）列入工业50强企业、80户重点企业、区县骨干企业；

（四）诚信经营，无不良行为。

五、版本规格

大度十六开本，内页书写纸双色套印，广告页为铜版纸四色套印。

六、费用

《入刊表》中企业基本信息免费；产品广告收费标准：每页2000元（自行设计好后将文件传到邮箱1072550588@qq.com，注明：×××单位广告彩页）。

七、发送方法：

组织辖区内（或下属）工业企业填报《入刊表》，并在九月十日以前用电子邮件形式发给我们，邮箱地址：1072550588@qq.com。

八、发印工作：

《目录》将赠送给国家有关部委单位、重庆市党政、人大、政协各领导、各经济综合管理部门、各区县主要负责人及此项工作责任单位、有关国外驻华使馆、领事馆、国内各大超市、大卖场、大型集团企业等。同时欢迎企事业单位、各行各业有关单位订购，每本80元，可邮寄（邮费自理）。

《目录》编辑部地址：重庆市渝中区上清寺世纪环岛6楼18室

联 系 人：林祖佑   张成霞

联系电话：（023）63615292

邮    编：400015

附件2：
重庆市工业产品《采购指导目录》入刊表
（中英文填写）

企业名称：
Company Name：
企业地址：                                         邮    编：
Company ADD.：                                     Postal Code：

电    话：                        传    真：
Tel. No.：                        Fax：
网    址：                        邮    箱：
Website：                         E-mail：
营销负责人姓名：                             手    机：
Marketing Principle's Name：                 Mobile No.：
主要产品名称：
Main Products' Name：
企业简介：

Company Introduction：

填表人：                    联系电话：